
Página: 1 / 1

Nr.:   17/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

17/2025

26/02/2025

E-mail: compras@castellobranco.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO
Rua Alberto Ernesto Lang, 29 - Centro - Presidente Castello Branco
CEP: 89745-000 CNPJ: 82.777.244/0001-40 Telefone: (49) 3457-1122

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

28/02/2025
Dispensa de licitação
17/2025 - DL
17/2025

Contratação de empresa para execução de serviço de retirada de bomba submersível
já existente e instalação de bomba nova, incluindo todos os insumos necessários na
comunidade de Linha São Luiz, Município de Presidente Castello Branco/SC.

Participante: CONCORDIA POCOS ARTESIANOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Contratação de empresa para execução de serviço de retirada de

bomba submersível já existente e instalação de bomba nova,
incluindo todos os insumos necessários. - Contratação de empresa
para execução de serviço de retirada de bomba submersível já
existente e instalação de bomba nova, incluindo todos os insumos
necessários.

1,000 SER 30.000,00 30.000,00

Total do Participante: 30.000,00

Total Geral: 30.000,00

Assinatura do Responsável

28/02/2025Presidente Castello

Alexandra Schumann

Agente de Contratação

Sistema: Compras -  Usuário: alexandraschuma. Emissão: 28/02/2025, às 11:21:12. Protocolo: 1e4c26c8-86f5-4a7b-a9ae-456cc36448eb


		2025-02-28T11:23:02-0300
	ALEXANDRA SCHUMANN:08800552943




